
 

 

 

Ф Н П Р 

 

 

Областной союз 

«Федерация профсоюзов Самарской области» 

СОВЕТ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.03.2022г.  №Х-3 
 г. Самара  

 

Об утверждении исполнения  

основных показателей сметы доходов и расходов  

Федерации профсоюзов Самарской области за 2021 год  

 

Заслушав информацию председателя Федерации профсоюзов Самарской 

области Дмитрия Геннадьевича Колесникова, а также руководствуясь п.10.19 

Устава ФПСО, 

 

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить исполнение основных показателей сметы доходов и расходов 

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области» за 2021 год 

(Приложение 1). 

2. Контроль за Постановлением возложить на департамент финансов и учета 

ФПСО. 

 

 

 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов 

Самарской области       Д.Г. Колесников 

 

 

 

 

 

 

 

 


